

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Sana Safinaz

Head Office: 26th Floor, Ocean Tower, Clifton, Karachi, Pakistan,

Customer NTN : 0712134-2

Customer Email :

Quote Details

Quote Date : 24/12/2021

Quote No : TCSAS-1221-18

Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
1	PaperOne -Paper A/4 80Gram	Rim	1,080.00	210	226,800.00	38,556.00	265,356.00
2	Solo- Binding Register 200Pages	Pcs	160.00	10	1,600.00	272.00	1,872.00
3	Solo - Binding Register 400Pages	Pcs	180.00	20	3,600.00	612.00	4,212.00
4	China - Metal Pen Holder (Jali)	Pcs	145.00	12	1,740.00	296.00	2,036.00
5	Dollar - Clipper Ball Pen Blue	Pcs	10.00	600	6,000.00		6,000.00
6	Dollar - Clipper Ball Pen Black	Pcs	10.00	400	4,000.00		4,000.00
7	Dollar - Permanent Marker Black		36.00	144	5,184.00		5,184.00
8	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	11.50	120	1,380.00		1,380.00
9	Stapler Machine	Pcs	280.00	48	13,440.00	2,285.00	15,725.00
10	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	42.00	80	3,360.00	571.00	3,931.00
11	Imported Box File Lever Arch File (ZH)	Pcs	260.00	200	52,000.00	8,840.00	60,840.00
12	Plastic Ring File	Pcs	160.00	70	11,200.00	1,904.00	13,104.00
13	File Cover	Pcs	48.00	300	14,400.00	2,448.00	16,848.00
14	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	38.00	12	456.00	78.00	534.00
15	Crystal Stamp Pad Ink Red(28.5ml)		38.00	12	456.00	78.00	534.00
16	China - Rubber Band 1000Gram	Packet	900.00	6	5,400.00	918.00	6,318.00
17	Toshiba Cell AAA	Pcs	28.00	10	280.00	48.00	328.00
18	Toshiba Cell AAA	Pcs	28.00	10	280.00	48.00	328.00
19	Attendance Register		180.00	10	1,800.00	306.00	2,106.00
20	Doller - Gel-1 0.7 Pen - Blue	Pcs	48.00	10	480.00		480.00
21	Doller - Gel-1 0.7 Pen - Black	Pcs	48.00	10	480.00		480.00
22	Doller - Gel-1 0.7 Pen - Red	Pcs	48.00	10	480.00		480.00

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Sana Safinaz

Head Office: 26th Floor, Ocean Tower, Clifton, Karachi, Pakistan,

Customer NTN : 0712134-2

Customer Email :

Quote Details

Quote Date : 24/12/2021

Quote No : TCSAS-1221-18

Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
23	China Citizen - CT9600N Calculator	Pcs	900.00	5	4,500.00	765.00	5,265.00
24	Calculator China (CT-512)	Pcs	450.00	12	5,400.00	918.00	6,318.00
25	Energizer - Max PowerSeal AAA Cell	Pcs	110.00	30	3,300.00	561.00	3,861.00
26	Energizer - Max PowerSeal AA Cell	Pcs	110.00	30	3,300.00	561.00	3,861.00
27	China - Plastic TT File A/4	Pcs	38.00	200	7,600.00	1,292.00	8,892.00
28	China Staple Pin Remover	Pcs	60.00	30	1,800.00	306.00	2,106.00
29	Chalk China Good Quality		35.00	30	1,050.00	179.00	1,229.00
30	Tailor Measurement Tape	Pcs	50.00	30	1,500.00	255.00	1,755.00
31	China Cutter Clipper	Pcs	40.00	50	2,000.00	340.00	2,340.00
32	China - L Shape Folder A/4	Packet	18.00	50	900.00	153.00	1,053.00
33	Scissor		130.00	10	1,300.00	221.00	1,521.00

Sub Total 387,466.00

Tax Rate % 17.00

Sales Tax 62,811.00

Others -

Total Due 450,277.00

Terms And Conditions

1.Delivery will be made after receiving of purchase order with in 2 days

2.The above rate inclusive of 4.5% WHT tax deductions

3.Payment Terms will be 15 days from Delivery Date

Prepared By :